ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения в отношении муниципального имущества – транспортного средства - автомобиль легковой ВАЗ 211440 LADA SAMARA, 2009 года выпуска.

№ 9                                                                                                    «21»   июля  2020г.
Время заседания комиссии: 15-00 часов местного времени (зал заседаний администрации муниципального района Кинельский Самарской области)

Организатор аукциона: Администрация муниципального района Кинельский Самарской области, адрес: 446433, Самарская область, город Кинель, улица Ленина, 36.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЭКОНОМИКЕ

А.В. ЕСИПОВ

Присутствовали:
Заместитель председателя комиссии                                              -  .А.Мартынов
руководитель Комитета по управлению

муниципальным имуществом муниципального

района Кинельский Самарской области

Секретарь комиссии                                                                       - А.А. Старостина
Главный специалист отдела по управлению

муниципальным имуществом КУМИ
муниципального района Кинельский

Самарской области
Члены комиссии:

Начальник отдела                                                                                   - С.П.Новикова
по управлению муниципальным

имуществом КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области
Главный специалист МБУ                                                                        - С.В. Путрин
«Управление и обслуживание

муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский»
I. Об утверждении шага аукциона, в % ______________________________________________________________

(А.В.Есипов)
1. Утвердить шаг аукциона пять процентов от начальной стоимости лота.

Голосовали единогласно.

II. Об утверждении проекта договора

 купли-продажи муниципального имущества,

для участия в аукционе по продаже муниципального имущества
________________________________________________________________

(А.В.Есипов)

1. Утвердить проект договора купли-продажи муниципального имущества, для участия в аукционе по продаже муниципального имущества.

Голосовали единогласно.

Подписи:

Председатель комиссии                                                                        -А.В.Есипов
Заместитель главы

муниципального района Кинельский

Самарской области по экономике                                    _____________________

Заместитель председателя комиссии                                              -  С.А.Мартынов
руководитель Комитета по управлению

муниципальным имуществом муниципального

района Кинельский Самарской области                               ______________________

Секретарь комиссии                                                                           - А.А. Старостина
Главный специалист отдела по управлению

 муниципальным имуществом КУМИ

 муниципального района Кинельский

Самарской области                                                            ____________________
Члены комиссии:

Начальник отдела                                                                                   - С.П.Новикова

по управлению муниципальным

имуществом КУМИ муниципального

района Кинельский Самарской области                                 _____________________
Главный специалист МБУ                                                                        - С.В. Путрин

«Управление и обслуживание

муниципального хозяйства

муниципального района Кинельский»                                 ____________________